平成30年7月19日

松江市在宅医療・介護連携支援センター　御中

一般社団法人　山陰言語聴覚士協会
島根県言語聴覚士会　会長　門脇　康浩

「失語症者向け意志疎通支援事業　講演会」の開催について

意志疎通支援事業の推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当協会が企画いたしました「失語症者向け意志疎通支援事業　講演会」を以下の通り開催する運びとなりました。
つきましては、別紙（参加申込書）に記載の案内内容（申し込み手順等）をご確認いただき、関係各所へ講演会のお知らせをご案内くださいますようよろしくお願いいたします。

記
[bookmark: _GoBack]
1. 研修会名称　失語症者向け意志疎通支援事業　講演会
2. 開催日時　　平成30年8月19日(日)　13：00～16：50
3. 開催会場　　松江総合医療専門学校　学生会館
　　　　　　　　住所　〒690-0122 島根県松江市西浜佐陀町１３５０−１

〒690-8506　島根県松江市母衣町２００番地
松江赤十字病院　リハビリテーション課
担当：言語聴覚士　野津有希
電話：0852-24-2111（代表）
FAX：0852-31-9783（代表）